[bookmark: _GoBack]关于2025年金普新区现代农业科技试验
示范基地名单的公示

按照《关于开展2025年金普新区现代农业科技试验示范基地等主体遴选工作的通知》文件要求，金普新区农业农村局组织各街道统计申报2025年现代农业科技试验示范基地。经申报单位自愿申报，基地所在街道办事处推荐，新区农业农村局对申报材料严格审核，现将2025年金普新区现代农业科技试验示范基地拟定单位进行公示（详见附件）。公示期自2025年5月26日至5月30日，共5天。公示期间，有异议者可以书面或电话形式反映，反映问题要实事求是、客观公正。以单位名义反映的，应当加盖公章，以个人名义反映的，应当签署真实姓名和联系方式。
联系人：李欣	      联系电话：87800065
地址：大连市金州区斯大林路388号
附：2025年金普新区现代农业科技试验示范基地单位名单

大连金普新区农业农村局
2025年5月26日

附件：
2025年金普新区现代农业科技试验示范基地
单位名单
	序号
	单位名称
	地址

	1
	大连丰禾金地农业发展有限公司
	大连金普新区七顶山街道陆海村

	2
	大连老虎山水果专业合作社
	大连金普新区七顶山街道老虎山村

	3
	大连金港湾果菜专业合作社
	大连金普新区三十里堡街道三道湾村

	4
	大连拓峰农业发展有限公司
	大连金普新区登沙河街道阿尔滨村

	5
	大连炮台海燕蔬菜专业合作社
	大连金普新区炮台街道红星村